έχει αναβαθμιστεί από μειωμένου ωραρίου σε πλήρους ωραρίου. 
    Επίσης, με τις ανωτέρω προσλήψεις, καλύφθηκε το σύνολο των πιστώσεων που διατέθηκαν 
για την Παράλληλη Στήριξη μαθητών Β/θμιας Εκπαίδευσης. 
   Ειδικότερα, στο νομό Δωδεκανήσου (Δ.Δ.Ε. Δωδεκανήσου), προσελήφθησαν  τετρακόσιοι 
δέκα έξι (416) αναπληρωτές εκπαιδευτικοί γενικής παιδείας διαφόρων ειδικοτήτων, εκ των 
οποίων εκατόν πενήντα τρεις (153) στην περιοχή Α΄Δωδεκανήσου, πενήντα οκτώ (58) στην 
περιοχή Β΄Δωδεκανήσου ,στην οποία υπάγεται το Λύκειο Ζηπαρίου της Κω, σαράντα πέντε 
(45) στην περιοχή Γ΄ Δωδεκανήσου και εκατόν σαράντα εννέα (149) στην περιοχή 
Δ΄Δωδεκανήσου, καθώς και έντεκα (11) μουσικοί διαφόρων ειδικοτήτων στο Μουσικό Σχολείο 
Ρόδου.  
   Αναλυτικά προσελήφθησαν στην περιοχή Β΄ Δωδεκανήσου αναπληρωτές εκπαιδευτικοί 
γενικής παιδείας ανά ειδικότητα ως εξής: 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ